
UCHWAŁA nr XII/ 78  /11                
Rady  Miejskiej  Żerkowa        
z dnia  29 grudnia 2011 roku 

 
 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2011, które  
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U.  Nr  157, poz. 1240 ze zmianami/ Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2011, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania oraz plan finansowy tych 
wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
do uchwały  nr XII/ 78  /11    Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia  29 grudnia 2011 roku 
 
 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Miasta i Gminy Żerków na rok 2011, które  
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 
 Zgodnie z wymogami ustawy o finansach publicznych, aby zaplanowane  
a niezrealizowane kwoty wydatków nie wygasały z upływem roku budżetowego i mogły zostać 
wykorzystane w roku następnym, Rada musi uchwalić wykaz wydatków wraz  
z planem finansowym i określić ostateczny termin realizacji każdego wydatku. 
 
Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (dodatkowe zajęcia w szkołach  
podstawowych i gimnazjum). 

Na powyższe zadanie podpisano umowę realizującą projekt w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu (umowa nr POKL.09.01.02-30-
219/11-00). Okres realizacji projektu od dnia 1 października 2011 r. do dnia 31 lipca 2013 r. 
 Z uwagi na powyższe podjecie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik 

       do uchwały nr XII/ 78/11 
       Rady Miejskiej  Żerkowa 
       z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
 
 

L
p. 

Klasyfikacja 

 Dział Rozdział § 

          Treść Kwota Ostateczny 
termin 
wykorzystania 
środków 

1 853 85395  Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty – zajęcia 
dodatkowe w szkołach 
podstawowych  i gimnazjum 

  
 
30.06.2012 r. 

    
4117 

  
1.716,87 

 
 

    
4127 

  
239,17 

 
 

    
4177 

  
8.176,- 

 

    
4217 

  
90.558,- 

 

 
 

   
4247 

  
214.166,- 

 

    
4307 

  
217.224,59 

 

    
4377 

  
250,- 

 

    
4417 

  
1.500,- 

 

 
 

  
RAZEM 

   
533.830,63 

 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 


